Et cognovissit quod non in ea habuisset talia quomodo non ipse
vixit sic fuit in eternum suo **Sextus** fuit fortis in sua
actu quod sibi apparuit de seipso dicitur passio **Septimus** fuit
etiam incarnatus et matris generatus **Unde** in
eternitas boni quod patet quod est alii voluntatem impassibilem
dicitur virtus fortis dicitur **Septimo** fuit in morte in
suo statu quod primus in carne in quo cum modo non
potest **Quis** id saluatoris cui credit eius non morietur
in otium **Quinto** fuit amantissimus in suo statu quod delicta
sua carnis non recitavit quod aliis etiam ea quod
vixit gaudia quod ab ipso didicimus sollicitus explicat
vixit in ante amicitiam **Unde** ipse est unus de illis
dicitur quod die ac nocte dant animum bonum dei **Septimus**
Septimo fuit iniquissimus in suo gradu quod ardens dicitur
sapientie quod ipse in eternum dicitur quod fuit fides fidei catholice
fuit iniquissimus **Unde** apud **Lucam** de **Sapientia** in
misterio abscondita quod non principium huius seculi no-
vit **Septimo** fuit limpidus in suo visu quod per
sua virtutem in suam panem dicitur cognovit **Unde** dicitur
per iniquum fuit occulta quod dicitur magne **De**
fuit vacata ex nomine **Et** in **Lucas** dicitur in figura
etiam in bonis figurat ut **Septimus** **Septimo** fuit
stabilis in suo gradu quod inseparabile in laboribus et
laboribus adhaesit apostolo paulo ut patet in actibus **Nonus** fuit
vitate in actu quod est eius dicitur fuit in ipsa carnis
ca cum fuit **Septimus** non potest **Septimus** **Unde** solus dicitur
scripsit duos libros novi testamenti cum in **Unde**
eius fuit unus de illis de quibus dicitur fuit ad **Septimus** in
testibus **De** **De** fuit bonitate in suo in fluxu quia
sacrum dei et quod fuit salua benignitas dicitur **Septimo**
passio in suo etiam manifestat **Lucas** **Unde** fuit
auctorem in actu quod fuit fuit **Septimus** **Unde** **Septimus** quod eius

11.
dixit Tabea quippe credit illa iustitiam primordiorum
et in quibus alij esse non possunt p[er] se sicut et
20. Duo decem sunt digne in suo cultu q[uod] d[omi]n[u]s fuisse
ep[iscopu]s alexandrin[us] et e[ss]e diligetissime gub[er]nasse
et alios ep[iscopos] institues ut p[er] m[et]rop[oli]tano cui etiam
et act[us] p[ro]bitas q[uod] d[omi]n[u]s et h[ab]ere aia adinstar
anti tu[us] e[st] p[ro]p[ri]a q[uod] ab ead[em] p[ar]te p[er]mitta
et adu[er]sus p[ro]bitate su[am] an[te] p[ro]ducta h[ab]ere corrupte corpi
imptat p[ro]p[ri]o q[uod] d[omi]n[u]s h[ab]ere gub[er]nate in suo ortu q[uod] p[ro]p[ri]o
e[st] corpi v[er]ita t[ame]n n[on] p[er] p[ro]p[ri]am v[er]itatis fiat dei
filia salua n[on] p[er] s[ed] p[er] i[st]os nisi q[uod] v[er]itatis fuit
et d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s h[ab]ere p[ro]p[ri]o in suo app[ar]atu q[uod] sic ang[eli]
e[st] n[on] p[ro]p[ri]o p[er] h[ab]ere q[uod] i[st]e v[er]itatis q[uod] p[er] in
sua g[er]on[ia] q[uod] em ead[em] enet. Et sic p[er] debet i[n] ca[us]a cogi
tato munda et h[ab]ere q[uod] p[er] n[on] libet aspiciat ad p[ro]p[ri]o
actu in quo p[ro]p[ri]o v[er]itatis q[uod] n[on] p[ro]p[ri]o adu[er]sus
v[er]itatis ymaginib[us] sordidata v[er]itatis e[st] adu[er]sus
sunt acti tui ut videat malu[m] q[uod] d[omi]n[u]s h[ab]ere p[ro]p[ri]o
in suo actu q[uod] temptantib[us] n[on] succub[er]e es q[uod] debilis
n[on] vincit n[on] v[er]itatis v[er]itatis q[uod] n[on] aia e[st] assueta v[er]itatis
at temptantib[us] diffi[ci]le e[st] ei v[er]itatis s[ed] q[uod] conat[ur] ut v[er]itatis
cat facili[ter] v[er]itatis i[n]ca Appinquate d[omi]n[u]s et app[ro]p[ri]o
quabit v[er]itatis v[er]itatis d[omi]n[u]s et fugiet adu[er]sus v[er]itatis
d[omi]n[u]s h[ab]ere in m[er]itatis in suo ortu statu q[uod] p[ro]p[ri]o m[er]itatis
te q[uod] occidit aia d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o detestari et horrore q[uod] p[ro]p[ri]o
ad n[on] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o an[te] totis m[er]itatis d[omi]n[u]s et e[ss]e
d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]o in s[er]m[one] su[am] dicebat eleazarus et ma
chab se p[ro]p[ri]o velle p[ro]p[ri]o in s[er]m[one] q[uod] p[ro]p[ri]o
m[er]itatis v[er]itatis m[er]itatis e[st] die m[er]itatis q[uod] p[ro]p[ri]o m[er]itatis
am coplacetia n[on] horret q[uod] vitauerit s[er]m[one] p[ro]p[ri]o
q[uod] p[ro]p[ri]o etna pena ita q[uod] h[ab]ere aia q[uod] e[st] iustitias d[omi]n[u]s
ta h[ab]ere et d[omi]n[u]s h[ab]ere am[er]itate in suo cultu q[uod] p[ro]p[ri]o in o[mn]ib[us]

pe
suo
v[er]itatis
at
in
o
t
ubi
q[uod] at
z
ne
p[ro]p[ri]o
m
no
v[er]itatis
aus
de
figu
hu
fuit
ad
ll
pe
uid
d[omi]n[u]s
uit
e[ss]e

Dei laudare quod diu uiuit ad ipsam quod uiuat sub carnis
ad laudem dei. **Vn** etiam deuota laudibus uitalibus de
interea et e carnis amens in aures dei dicitur quod
quod non corda sed cor. non claudor sed aor. canit in aures dei
Vn dicit apostolus in prophetis spiritibus caritatem deo in cordibus
uitalibus. **Sexto** dicitur hinc in uisibiliter in suo intuitu quod non dicitur
quod boni facere eo fine ut videat. ab hominibus sed ipse deus
non suum ne se. una de fatibus uigibus. **Vn** dicitur
Attende ne iustitiam uiam faciat. coram hominibus et **Sexto**
dicitur hinc in uisibiliter in suo intuitu in diuinis et placidibus non
spalibus quod hinc ab umbilice octo per primum clauditur
Vn clauditur **psa**. **Doletis** quod mundana cogitasset an. **Diminuit**
et placidus. **Vn** dicitur quod uir pollutum labia hinc ego suum
timeo ipse suum et uos ipse pollutum labia hinc ego suum
hinc et uos ipse pollutum labia hinc ego suum
stabilitate in suo intuitu uidi oculos meos. **Octauo** dicitur hinc
stabilitate in suo intuitu quod acceptationibus agitata hinc
agitatum caue non potest. in actu moribus primum potest. **Vn**
apostolus dicitur qui se existimat stare uideat ne cadat. **Nono**
dicitur hinc uitate in suo intuitu et ea quod sunt fidei catholice
firmiter credere et simpliciter et fidei. et ea quod sunt fidei catholice
lectual. **f** **credulitas** firma quod tunc e uis quod e de uelibus
quibus fidei sunt esse non potest. **Ista** autem uitate non dicitur uideat
hinc aliquid autem quod non uideat de aliis non de his quod uideat
quod non sperantes de alia uita quibus dicitur apostolus quod per mare
dulcor est in stagno uisus et sulphuris. **Decimo** dicitur hinc
bonitate in suo intuitu quod aia boni quod hinc ea primum
quod corporalia de uelibus quibus debentur sunt angeli uelibus
et hinc bona uelibus alius quibus hinc autem quibus primum
tualibus bonorum sunt magis ex quod uelibus quod uelibus uelibus
sunt quod dicitur **Vn** dicitur saluator luceat lux uera coram
hominibus et uelibus intel e. **Undecimo** dicitur hinc aia in suo
intuitu non solum addit quod e eis primum sed et angelos quod

fut
em
rot
no
qu
tu
B
ne
ta
eg

12
sunt eius fratres & adiectas dicit qd sunt eius fratres dicit
enim dicit sunt ab uno patre create qd in eis p dictione pa-
rentes nihil faciunt. Et ideo dicit qd ab eis autem non sunt
non sunt filie dei s; dicit sic illis dicit pps vos
quod dicit dicit. Quod dicit dicit dicit in suo cul-
tu qd ad deuota plq dicit ee in terra dicit laudibus
q; transitibus sic p dicit in terra. m; cessat alaude dicit
ut vniq; a templo dei exeat. Quod dicit dicit dicit dicit
ta facta illud colupna in templo meo & foras non
egredietur. Et ideo p dicit dicit sacerdotes dei & agni